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

Участок под дом, 800 кв. м в пос. Крылова 
на квартиру. Обращаться: Уральская, 3 7 — 1 . . 

Трехкомнатную квартиру г. Рыбница, Мол­
давия на трехкомнатную в Магнитогооске. Те ­
лефон 5-33-84 . 

Две комнаты 16 и 14кв. м'на однокомнат­
ную квартиру. Обращаться: Фрунзе, 3—29. 

Дом (газовое отопление, горячая вода) на 
трехкомнатную и однокомнатную квартиры. 
Обращаться л/б. Пархоменко, 35. 

Дом в Пскове на дом или трехкомнатную 
квартиру. Обращаться: 9 января, 27. 

Трехкомнатную квартиру, 42,6 кв. м, 7 
этаж? ост. "Труда" на двухкомнатную и одно­
комнатную. Обращаться: пр. Ленина. 156— 
28. 

Дом в пос. Тирлян на однокомнатную квар­
тиру в Магнитогорске. Телесрон 5 -75-89 . 

Однокомнатную квартиру, 19,4 кв. м, 1 эт., 
и сад в "Металлург-2" на-двухкомнатную 
квартиру. Обращаться: Гагарина 18—3. по­
сле 14 часов. 

Трехкомнатную квартиру, 46 кв. м, теле­
фон, 2 этаж, в п. Агаповка на трехкомнатную 
или две однокомнатные в Магнитогорске. Те ­
лефон 96 -7 -40 . 

Дачу на однокомнатную или комнату. 
Двухкомнатную и дачу на трехкомнатную или 
двухкомнатную в Ленинском районе. 

Телефоны: 2 -38-51 до 17 часов, 5 -74-11 
после 18 часов.- < 

Новый холодильник "Памир* на цветной 
телевизор по договоренности. Телефон ве­
черний 7 - 1 1 - 4 5 . 

Участок под индивидуальное строительст­
во в пос. Западный на жилье. Обращаться: 
Большевистская, 4. 

Новый сосновый сруб размером 5x5 на 
новый мотоцикл "Урал" или продаем. Обра­
щаться: Труда, 3—195. 

Два ваучера на уголок мягкой мебели. Т е ­
лефон 5 -62 -28 . 

Три ваучера на сад или гараж. Телефон 
5 -29-54 . 

Ваучер на цветной телевизор или большой 
ковер. Обр.: Чайковского, 35-38 , с 7 до 10 
часов вечера. 

Телевизор "Саньо" 63 см и пять ваучеров 
на однокомнатную квартиру или комнату. Те ­
лефон посредника 7 -85 -10 . 

ГАЗ-24 74 г. в. на ВАЗ или продам. Обра­
щаться: Ленина, 19—48. 

Щенка пекинеса (суку), 2 мес. на щенка 
кобеля. Телефон 2 -77 -46 . 

Двухкомнатную квартиру улучшенной 
планировки, 30,5 кв. м, ост. "Завеняитна" и 
двухкомнатную 28 кв. м, 1 этаж на трехком­
натную и однокомнатную. Телесрон 5 -00 -69 . 

Двухкомнатную квартиру, 2 этаж, 29,5 кв. 
м, все отдельно, застекленная лоджия и ком­
нату на два хозяина, 18,2 кв. м, 2 Эт., лождия, 
все в новых р-нах на трехкомнатную, жела­
тельно в Ленинском р-не, кроме 1 этажа. 
Телефон 7 - 6 7 - Э т . 
ПРОДАМ 

Женский пуховик-пальто темно-красный 
"OF DENMARK" (бартер ММК) разм. 50. Обра­
щаться: Писарева 25 -5 . 

Сруб бани 5x3 с досками, стропилами. Те ­
лефон рабочий 3 - 7 9 - 6 5 . 

Трехконфорочную газовую плиту с балло­
нами и холодильник "Апшерон"б/у. Телефон'' 
4 -36 -02 . 

Два кресла в хорошем состоянии, недоро­
го. Телефон 2 - 7 6 - 7 8 . 

Стойку с аквариумами или отдельно. О б ­
ращаться: Октябрьская, 34—35 . 

Детскую деревянную кроватку на возраст 
до 5 лет. Телефон 2 -48 -34 . 

Мужские высокие кроссовки "Австралис" 
44 разм, мужской пуховой плащ (КНР), 56 р. 
(бартерный). Телефон 7 - 5 9 - 4 0 , с 19 до 21 
час. ^ * - г 

Электроодеяло. Обращаться: К Маркса, ' 
88-72. . 

Кровать цельнохромированную, полуторку. 
Телефон 7 - 0 0 - 4 5 . 

ПРЕДЛАГАЮ 
Девушка-медик предлагает уход за ста­

рым, одиноким человеком за унаследование 
жилой площади. Обращаться Суворова, 
1 3 2 / 1 — 9 4 (Ольга). 

ИЧП "Уралавто СП" быстро оформит куп­
лю-продажу автотехники за 4 процента ко­
миссионных. Адрес: Чайковского, 3 8 а Р ? г 

ГАИ. 
КУПЛЮ 

Мягкую мебель "Клара", Терда". Стенку 
"Магнитка-5", кухонный гарнитур "Слава-2" 
Теле-, видео-, радиобытовую технику. Теле­
фоны: 4 - 0 2 - 8 0 , 4 - 1 9 - 3 3 . 

Магнитофон "Саньо" (гос. цена 15 тыс.) в 
упаковке на 55 тыс. рублей. Телефон 2 - 0 9 -
24. 

Лом меди за наличный расчеп Телефон 
4 - 1 7 - 2 4 с 9 до 13 и С 19 ДО 22. 

"Клару", Терду", "Магнитку-5". Бартерные 
электро- и видеотовары. Телефон 7 - 0 7 - 9 1 . 
СДАЮ В АРЕНДУ 

Гараж за горой Пугачева. Обращаться: К 
Маркса, 144—28. ; 
ПРОШУ ВЕРНУТЬ 

Сумочку с документами на имя Шошинг 
Андрея Анатольевича утерянную 30 декабря 
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